orientações da fiscalização da CONTRATANTE, por meio do engenheiro fiscal indicado pelo 

CONTRATANTE; 

3.3 Os serviços serão desenvolvidos, observado o prazo mencionado na cláusula quinta. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. O valor total para a execução da obra é de R$ 187.220,00 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e vinte reais), 

referentes aos serviços de engenharia para execução do objeto do contrato, sendo que os valores serão pagos 

de acordo o item 4.4. 

4.2. Dados Bancários para recebimento do pagamento: Informações bancárias: Banco - BASA, Agência - 
084; Conta Corrente- 77.048-0;